ВЕРХОБЫСТРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕРХОБЫСТРИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2023 №_4 / 19
с. Верхобыстрица

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе
в муниципальном образовании Верхобыстрицкое сельское поселение

        В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ; от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» Верхобыстрицкая сельская Дума РЕШИЛА:
       1.Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Верхобыстрицкое сельское поселение, утвержденное решением Верхобыстрицкой сельской Думы от 25.04.2014 № 11/50 (далее Положение), следующие изменения:
       1.2.Статью 12 Положения часть 1 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
« 11) приобретения им статуса иностранного агента.»
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.
3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Верхобыстрицкой
сельской Думы                                                                                     Н.А. Смирнова

Глава поселения                                                                                  О.А. Симонова